
 
 
 
 
 

   2024 年 4 月 15 日 

お得意様各位 
 

 東京都港区芝公園二丁目 11 番 1 号 

住友不動産芝公園タワー15 階 

ジンマー・バイオメット合同会社 
 

 

価格改定のお知らせ 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さて、弊社では価格維持のために可能な限りの流通コスト削減や経営効率の

改善に努めて参りました。しかしながら、ご高承のとおり原材料費、輸送費お

よび人件費等の高騰により、一部製品において、価格維持が困難な状況となり、

大変不本意ではありますが、2024 年 6 月 1 日より希望小売価格の改定を実施さ

せていただく運びとなりました。 
 
また、2024 年 6 月 1 日適用の特定保険医療材料価格の改定に伴い、一部製品

の希望小売価格を改定させていただきます。 
 
改定の詳細は下記および別紙にてご確認ください。 
 
大変ご迷惑をおかけすることになりますが、製品の安定供給およびサービス

の向上、品質維持のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
今後ともジンマー・バイオメット製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 
 
謹白 

 
記 

 
【価格改定日】 

2024 年 6 月 1 日（土） 
 
【対象製品】 

別紙「2024 年 6 月 1 日価格改定製品一覧」参照 

（別紙は 2024 年 4 月 15 日より弊社ウェブサイトにてご参照いただけます） 
https://www.zimmerbiomet.com/ja/medical-professionals/price.html 

 
以上 

https://www.zimmerbiomet.com/ja/medical-professionals/price.html

